VBC Computers NV

Exellent

Fujifilm instax mini 12 green

Artikelcode : FUB13102

Fujifilm Mini 12. Flitsbereik: 0,3 - 2,2 m, Flash herlaadtijd: 7 s, Flitser-modi:
Auto. Snelste camera sluiter snelheid: 1/2 s. Vergroting: 0,37x. Cylindrische

batterij-grootte: AA, Accu/Batterij voltage: 1,5 V, Battery life (photos): 100
stuk(s). Gewicht: 306 g, Hoogte: 122 mm, Diepte: 66,6 mm

€ 89,99

Kenmerken
ISO gevoeligheid (min): 5
ISO gevoeligheid (max): 14.5
Afmeting afbeelding: 65 x 46 mm
Maximale brandpuntafstand (35mm film equiv): 60 mm
Minimum aperture number: 1
Film afmeting: 86 x 54 mm
Kleur van het product: Groen
LED-indicatoren: Ja
Bluetooth: Nee
Ingebouwde flitser: Ja
Flash herlaadtijd: 7s
Flitser-modi: Auto
Flitsbereik: 0,3-2,2m
Snelste camera sluiter snelheid: 1/2's
Ingebouwd zoeker: Ja
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Vergroting:

Accu gestuurd:
Ondersteund aantal accu's/batterijen:
Cylindrische batterij-grootte:
Accu/Batterij voltage:
Gewicht:

Hoogte:

Diepte:

Breedte:

Draagriem:

Batterijen meegeleverd:
LED-indicatoren:

Afmeting afbeelding:

ISO gevoeligheid (min):

ISO gevoeligheid (max):

Maximale brandpuntafstand (35mm film equiv):

Minimum aperture number:
Film afmeting:
Beeldscherm:

Kleur van het product:

Bluetooth:

0.37 x

Ja

15V

306 g

122 mm
66.6 mm
104 mm

Ja

Ja

Ja

65 x 46 mm
5

14.5

60 mm

1

86 x 54 mm
Nee

Groen

Nee
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